Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

5,621.19
400.82

3,644.69

6,254.65

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

29,424.84

0.00

29,424.84

15,921.35

Total 45.346.19

CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 19/100 M.N

MARINTER
"• MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP'

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 —
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

SELECCIÓM tOURHET OEl MIJNOÍ
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO

T. 1946-0440 www.marintar.com.mx
FACTURA COMERCIAL